
ZARZĄDZENIE NR 54/2023 

STAROSTY MAKOWSKIEGO 

z dnia 31 października  2023 r. 

 

 

w sprawie wykazu planowanych dyżurów w Punkcie przeznaczonym na udzielanie 

nieodpłatnej pomocy prawnej oraz w Punkcie przeznaczonym na udzielanie nieodpłatnej 

pomocy prawnej oraz świadczenie nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego na terenie 

powiatu makowskiego w 2024 roku 

 

 

Na podstawie art. 9 ust. 3 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy 

prawnej, nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 945) zarządza się, co następuje: 

                                    

 § 1. 

 

Ustala się wykaz planowanych dyżurów w Punkcie przeznaczonym na udzielanie 

nieodpłatnej pomocy prawnej oraz w Punkcie przeznaczonym na udzielanie nieodpłatnej 

pomocy prawnej oraz świadczenie nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego na terenie 

powiatu makowskiego w 2024 roku, zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.  

 

 

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału Bezpieczeństwa, Spraw 

Społecznych i Obywatelskich. 

 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  Załącznik  

do Zarządzenia Nr 54/2023 

Starosty Makowskiego   

z dnia 31 października  2023 r. 

 

 

 

Wykaz planowanych dyżurów w Punkcie przeznaczonym na udzielanie nieodpłatnej 

pomocy prawnej oraz w Punkcie przeznaczonym na udzielanie nieodpłatnej pomocy 

prawnej oraz świadczenie nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego na terenie 

powiatu makowskiego w 2024 roku 

 

 

§ 1. 

 

1. W 2024 roku na terenie powiatu makowskiego uruchomione zostaną dwa Punkty 

usytuowane w jednym lokalu, których siedzibą będzie budynek Starostwa Powiatowego 

w Makowie Mazowieckim przy ul. Rynek 1, 06-200 Maków Mazowiecki, pok. Nr 7a.  

2. Planowane dyżury w Punktach:  

1) dyżury w Punkcie przeznaczonym na udzielanie nieodpłatnej pomocy w którym 

nieodpłatna pomoc prawna udzielana będzie przez adwokatów i radców prawnych 
wskazanych odpowiednio przez właściwą Okręgową Radę Adwokacką w Warszawie 

oraz Radę Okręgowej Izby Radców Prawnych w Olsztynie świadczone będą 

w następujących dniach i godzinach: 

 

a) poniedziałek      godz.    7.30 – godz. 11.30, 

b) wtorek                godz.  12.30 – godz. 16.30, 

c) środa                  godz.    7.30 – godz. 11.30, 

d) czwartek            godz. 12.30 –  godz. 16.30, 

e) piątek                godz.     7.30 – godz. 11.30, 

 

2) dyżury w Punkcie przeznczonym na udzielanie nieodpłatnej pomocy prawej oraz 

świadczenie nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego zapewni organizacja 

pozarządowa, w następujących dniach i godzinach: 

 

a) poniedziałek       godz. 12.30 – godz. 16.30, 

b) wtorek                godz.   7.30 – godz. 11.30, 

c) środa                   godz. 12.30 – godz. 16.30, 

d) czwartek            godz.    7.30 – godz. 11.30, 

e) piątek                 godz. 12.30 –  godz. 16.30. 

         

Dyżur, o którym mowa w pkt 2 lit. a przeznaczony będzie na świadczenie nieodpłatnego 

poradnictwa obywatelskiego, natomiast dyżury o których mowa w pkt 2 lit. b-e przeznaczone 

będą na udzielane nieodpłatnej pomocy prawnej.  

 

   


		2023-10-31T09:15:35+0100
	Zbigniew Roman Deptuła




